UBND PHƯỜNG VÀNG DANH

         -  CS       V Ơ

Số: 59/TB-TH-THCSTV

V/v mời họp triển khai công tác

tháng 11/2025

  CỘ    OÀ XÃ  ỘI C Ủ    ĨA VIỆ   AM

             Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

      Vàng Danh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

Thực hiện chương trình công tác tháng 11/2025, Trường TH-THCS Trưng

Vương tổ chức họp triển khai công tác tháng 11/2025 của nhà trường, cụ thể:

1.  hời gian tổ chức: từ 14 giờ 00 phút, ngày 24/10/2025 (thứ Sáu).

2.  hành phần tham dự:

- 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường

3. Địa điểm: tại phòng họp trường TH-THCS Trưng Vương.

4.  ội dung: Đánh giá kết quả thực hiện công tác tháng 10/2025 đồng thời

triển khai các nhiệm vụ công tác tháng 11/2025.

5. Yêu cầu:

- Các Tổ chuyên môn, các bộ phận hoàn thành báo cáo tháng trên google

drive chậm nhất ngày 22/10/2025.

- Các đồng chí Phó hiệu trưởng chuẩn bị các nội dung cần chỉ đạo để triển

khai, hướng dẫn cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện.

- Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên chuẩn bị các ý kiến phát biểu

(có thể gửi trước về đồng chí Bùi Thị Diệp Vân) tại hội nghị.

- Các văn bản cần thảo luận triển khai:

*/ Văn bản cấp Trung ương:

 ội dung văn bản
 ợi ý thảo luận, phân công

chuẩn bị
Thông tư số 21/2025/TT-BGDĐT ngày 23/9/2025 v/v

Thông tư Quy định chế độ trả tiền lương dạy thêm giờ

đối với nhà giáo trong các cơ sở giáo dục công lập

Đ/c Kế toán triển khai tới toàn thể

CBGVNV nhà trường

*/ Văn bản cấp Tỉnh:

 ội dung văn bản
 ợi ý thảo luận, phân công

chuẩn bị
Công văn số 2454/SGDĐT - GDPT ngày 16/9/2025 của

sở GD&ĐT Quảng Ninh V/v hướng dẫn thực hiện

nhiệm vụ GDQPAN; quốc phòng, quân sự; phòng,

chống khủng bố; phòng thủ dân sự năm học 2025-2026

Tiếp tục rà soát, cập nhật vào kế

hoạch nhà trường, kế hoạch giáo

dục môn học của TCM

Công văn số 2466/SGDĐT - GDPT ngày 16/9/2025 của Tiếp tục rà soát, cập nhật vào kế

sở GD&ĐT Quảng Ninh V/v triển khai Thông tư số

17/2025/TT-BGDĐT sửa đổi, bổ sung một số nội dung

trong Chương trình GDPT ban hành kèm theo Thông tư

số 32/2018/TT-BGDĐT

hoạch nhà trường, kế hoạch giáo

dục môn học của TCM

Công văn số 2442/SGDĐT - GDPT ngày 15/9/2025 của

sở GD&ĐT Quảng Ninh V/v tổ chức thực hiện tích hợp

nội dung giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối

sống trong các môn học, hoạt động giáo dục cho học

sinh trung học từ năm học 2025 - 2026

Tiếp tục rà soát, cập nhật vào kế

hoạch nhà trường, kế hoạch giáo

dục môn học của TCM

Kế hoạch  số 2378/KH-SGDĐT ngày 08/9/2025 của sở

GD&ĐT Quảng Ninh V/v Triển khai thực hiện Khung

năng lực số cho học sinh phổ thông và học viên giáo dục

thường xuyên

Tiếp tục rà soát, cập nhật vào kế

hoạch nhà trường, kế hoạch giáo

dục môn học của TCM

Công văn số 2518/SGDĐT-GDPT  ngày 19/9/2025 của

sở GD&ĐT Quảng Ninh V/v hướng dẫn triển khai tổ

chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ thông

Cập nhật vào kế hoạch nhà trường,

kế hoạch giáo dục môn học của

TCM

Công văn số 2519/TTr-SGDĐT  ngày 19/9/2025 của sở

GD&ĐT Quảng Ninh V/v Tở trình v/v ban hành Kế

hoạch triển khai tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh

Cập nhật vào kế hoạch nhà trường,

kế hoạch giáo dục môn học của

TCM

Công văn số 3571/UBND-TC ngày 30/9/2025 v/v triển

khai thực hiện mua sắm tập trung thiết bị dạy học tối

thiểu năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh.

Triển khai thông báo công khai tới

toàn thể CBGVNV, HS và PHHS

nhà trường. Phân công đồng chí V.

Trang tổ chức rà soát đăng ký. Kế

toán và nhân viên thiết bị hoàn

thành hồ sơ

*/ Văn bản cấp phòng văn hóa-xã hội, UBND phường Vàng Danh:

 ội dung văn bản
 ợi ý thảo luận, phân công

chuẩn bị

*/ Văn bản cấp trường:

  ội dung văn bản
 ợi ý thảo luận, phân công

chuẩn bị
Văn bản số 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17,

Xem trên Drive và có ý kiến phát

biểu góp ý, xây dựng.

Nhận được thông báo này, nhà trường đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo

viên, nhân viên tham dự đầy đủ, đúng giờ, các bộ phận, cá nhân được phân công

chuẩn bị chu đáo nội dung để triển khai trong cuộc họp./.
Nơi nhận:

- Sở GDĐT (b/c);

- UBND phường Vàng Danh (b/c);

- Ban giám hiệu;

- Đoàn thể, TCM;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu VT.

                     IỆU    Ở

                 Bùi  hị  hanh  uyền